pedeset devet centi/milijun osamdesiet devet tisu^a osamnaest kuna Setrdeset sedam 

centi), a koji iznos 5ine glavnica trazbine predste5ajnog vjerovnika，uvedana za zakonske 

zatezne kamate do dana otvaranja predstecajnog postupka.

VII. S tim u vezi, predstecajni vjerovnik predlaze da se navedena tra^bina u iznosu od 

144.537,59 eur/1.089.018,47 kn (slovima: sto cetrdeset cetiri tisuce petsto trideset sedam 

eura pedeset devet centi/milijun osamdeset devet tisuca osamnaest kuna £etrdeset 

sedam centi)，utvrdi u cijelosti.

Predstefiaini vjerovnik tra2i naknadu troska, i to:

ZAHTJEV ZA NAKNADU TRO§KA

VPS： 144.537,59 eur/1.089.018,47 kn
broi bodova: 1089